
 

UCHWAŁA NR VI-405/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w 

Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 74 127 237,00

Drogi publiczne powiatowe 65 019 470,00

Zakup usług pozostałych 5 069 514,00

Własne 5 069 514,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 413,00

Własne 74 413,00

Administracja publiczna 34 181 606,00

Starostwa powiatowe 32 949 104,00

Podróże służbowe krajowe 35 000,00

Własne 35 000,00

Różne opłaty i składki 296 333,00

Własne 296 333,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381 594,00

Własne 381 594,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-405/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 74 127 237,00

60014 0,00 65 019 470,00

4300 -7 493,00 5 062 021,00

-7 493,00 5 062 021,00

4440 7 493,00 81 906,00

7 493,00 81 906,00

750 0,00 34 181 606,00

75020 0,00 32 949 104,00

4410 3 000,00 38 000,00

3 000,00 38 000,00

4430 -5 075,00 291 258,00

-5 075,00 291 258,00

4440 2 075,00 383 669,00

2 075,00 383 669,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 403 015,00

Pozostała działalność 267 155,00

Nagrody konkursowe 4 000,00

Własne 4 000,00

Zakup usług pozostałych 55 384,00

Własne 55 384,00

177 733 372,25

900 0,00 403 015,00

90095 0,00 267 155,00

4190 8 400,00 12 400,00

8 400,00 12 400,00

4300 -8 400,00 46 984,00

-8 400,00 46 984,00

Razem: 0,00 177 733 372,25



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 474 223,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 014 482,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 730,00

Własne 94 730,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 134 650,00

Własne 2 134 650,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 719,00

Własne 78 719,00

4 476 623,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-405/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 474 223,00

80102 0,00 3 014 482,00

3020 400,00 95 130,00

400,00 95 130,00

4010 -755,00 2 133 895,00

-755,00 2 133 895,00

4440 355,00 79 074,00

355,00 79 074,00

Razem: 0,00 4 476 623,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 329 914,00

Pozostała działalność 54 303,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 160,00

Projekt ERASMUS+ Staże w Hiszpanii z Universal Mobility...wiele 

możliwości ZS Tłuszcz
8 160,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 403,00

Projekt ERASMUS+ Staże w Hiszpanii z Universal Mobility...wiele 

możliwości ZS Tłuszcz
1 403,00

Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

Projekt ERASMUS+ Staże w Hiszpanii z Universal Mobility...wiele 

możliwości ZS Tłuszcz
200,00

4 336 214,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-405/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 329 914,00

80195 0,00 54 303,00

4111 -6 757,00 1 403,00

-6 757,00 1 403,00

4121 -1 203,00 200,00

-1 203,00 200,00

4171 7 960,00 8 160,00

7 960,00 8 160,00

Razem: 0,00 4 336 214,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 071 295,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 061 030,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 410 603,00

Własne 1 410 603,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 150,00

Własne 76 150,00

2 071 295,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-405/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 071 295,00

85406 0,00 2 061 030,00

4010 -27 000,00 1 383 603,00

-27 000,00 1 383 603,00

4210 27 000,00 103 150,00

27 000,00 103 150,00

Razem: 0,00 2 071 295,00


